Le héros pleurait en contant ses malheurs, et ceux qui l'écoutaient versaient aussi des larmes. Cependant Éaque, entre, suivi de ses deux autres fils, et de nouveaux soldats couverts d'armes véritables : Céphale reçoit ces gué-

Neu me morte sua sceleratum deserat, oro ;

Viribus illa cærens, et jam moribunda, cogit

Hæc se pauca loqui : « Per nostri federa lecti

Perque Deos supplex oro, superosque, meosque

Per si quid merui de te bene ; perque manentem

Nunc quoque, quum pereo, causam mihi mortis, amo-

Ne thalamis Auram patiare innubere nostris. »

Dixit ; et errorem tum denique nominis esse

Et sensi, et docui ; sed quid docuisse juvat ?

Labitur ; et parvæ fugiunt cum sanguine vires :

Dumque aliquid spectare potest, me spectat ; et in me

Infelicem animam, nostroque exhalat in ore :

Sed vultu meliore mori secunda videtur. »

Flentibus hæc lacrymans heros memorabat ; et ecce

Æacus ingreditur duplici cum prole, novoque

Milite, quem Cephalus cum fortibus accipit armis. 865